
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2015 M. SPALIO 30 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-699 „DĖL MATAVIMO PRIEMONIŲ TECHNINIO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2016 m. kovo 7 d. Nr. 4-189 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2015 m. spalio 30 d. įsakymą Nr. 4-699 

„Dėl Matavimo priemonių techninio reglamento patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.2. šis įsakymas, išskyrus šio įsakymo 2.3 papunktį, įsigalioja 2016 m. balandžio 20 d.;“. 

2. Papildau 2.3 papunkčiu: 

„2.3. pagal Matavimo priemonių techninį reglamentą, patvirtintą Valstybinės metrologijos 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos direktoriaus 2006 m. kovo 30 d. įsakymu 

Nr. V-31 „Dėl Matavimo priemonių techninio reglamento patvirtinimo“, paskelbtos atitikties 

įvertinimo įstaigos šią veiklą gali vykdyti iki šio įsakymo įsigaliojimo dienos.“ 

3. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtinto Matavimo priemonių techninio reglamento 

104 punktą ir jį išdėstau taip: 

„104. Matavimo priemonės, atitinkančios iki 2006 m. spalio 30 d. galiojusius teisės aktus, gali 

būti pateikiamos rinkai ir pradedamos naudoti, kol galioja jų tipo patvirtinimas, bet ne ilgiau kaip 

iki 2016 m. spalio 30 d. 

Leidžiama tiekti rinkai ir (arba) pradėti naudoti matavimo priemones, atitinkančias Matavimo 

priemonių techninį reglamentą, patvirtintą Valstybinės metrologijos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos direktoriaus 2006 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. V-31 „Dėl 

Matavimo priemonių techninio reglamento patvirtinimo“ (toliau – Matavimo priemonių techninis 

reglamentas), ir kurios buvo pateiktos rinkai iki 2016 m. balandžio 20 d.“ 

 

 

 

Ūkio ministras                               Evaldas Gustas 


